24.01.2018Г. №7
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТОФАЛАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ-

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПОДГОТОВКЕ ПРЕДЛОЖЕНИЙ О ВНЕСЕНИИ В ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ПЛАН ИЗМЕНЕНИЙ
В целях создания условий для устойчивого развития Тофаларского муниципального образования, эффективного землепользования и застройки, планировки территории сельского Поселения, обеспечения прав и законных интересов физических и юридических лиц, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев заявления граждан о внесении изменений в Генеральный план,  руководствуясь Уставом Тофаларского муниципального образования, администрация  Тофаларского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Подготовить проект предложений о внесении в генеральный план изменений (Приложение 1).
2.Обеспечить проведение процедуры публичных слушаний по утверждению внесения изменений в Генеральный план Тофаларского муниципального образования.
3.Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации «Вестник Тофаларского сельского поселения» и на официальном сайте Тофаларского муниципального образования.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Тофаларского

муниципального образования
В.А. Лобченко
Приложение 1
к постановлению администрации
Тофаларского муниципального
образования №7
от 24.01.2018 года

Предложения о внесении изменений в генеральный план

Тофаларского муниципального образования изменений

1. Изменить зону Р-2, Р-3, СХ-1, Ж-1 по ул. Луговая, с. Алыгджер на зону ШД

2. Изменить зону
3. Р-2 по ул. Портовая с. Алыгджер на зону Ж-1;
4. ОД-1 по ул. Портовая с. Алыгджер на зону Ж-1;
5. ПН-1 по ул. Первомайская с. Алыгджер на зону Ж-1;
6. Р-2 по ул. Луговая с. Алыгджер на зону Ж-1;
7. Ж-1 по ул. Советская с. Алыгджер на зону Р-2;